
:=

B'I POSIA '* ex eOSVt d.o.o. kroiero 
/

,
GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D-01-3. 1-'l 7565/1 I
Sarajevo, 1 9. 11.201 9.godine

Na osnovu dlana 45. statuta, 6lana 69. stav (2) pod a) i elana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
("S|u2beni glasnik BiH" broj: 39/14), elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisle
za provodenie postupka nabavke: "RekonstrukcUa (adaptacija) portirnice izamjena ulaznih vrata na objektu
Postanskog centra u CP Tuzla", broj: 10.3-26.5.-13794-22119 od 15.11.2019. godine,Uprava DruSWa na 241
elektronsko.l sjednici odrzanoj dana 19. 1 1.201g.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O PONETENJU POSTUPKA NABAVKE

I

Postupak za nabavku - izvodenje radova: "Rekonstrukcija (adaptacija) portirnice i zamjena ulaznih
vrata na obiektu Postanskog centra u CP Tuzla', pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju
objavl.ienom na Portalu javnih nabavki broj: 238-7-3-736-3-157119 dana 29.10.2019. godine, se ponistava jer
nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

I
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke - izvodenje radova: " Rekonstrukcija (adaptacija) portirnice i zamjena
ulaznih vrata na objektu Postanskog centra u CP Tuzla", objavlieno je Obavjestenje o nabavci broj: 238-7-3-
736-3-157/19 na Portalu javnih nabavki, dana 29.10.2019. godine sa objavom tenderske dokumentac[e na
Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju .,e preuzelo 7 (sedam) potencijalnih ponudaea i do roka za
dostavljanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda Sto je konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-26.5.-
13794-221 19 od 1 5. 1 1.2019. godine.

Obzirom da za izvodenie radova: "Rekonstrukcija (adaptacija) portirnice i zamjena ulaznih vrata na ob.iektu
Postanskog centra u CP Tuzla' nije dostavliena niiedna ponuda u odredenom krajnjem roku, Komisija jsdala
preporuku za ponisten.ie postupka zbog eega je donesena odluka kao u dispozitivu, te prijedlog za ponovni
postupak u sastiavu iste komisije, radi provodenia daljnjih aktivnosti na realizaciji postupka nabavke u skladu
sa odredbama Zakona i opdih akata Drustva.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
oJgan u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj n,bavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu odluke o
izborushodnoelanu99.iclanu101.zakonaoiaVnimnabavkama.

Dostaviti:
- Naslovu
- Centru posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenlu za J.N.
- ala

?ro

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, giH
T.l: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743;.-moit: lobinet@posto.bo

Op(insli .ud u Soroi.vu br. ri.a.nto 06s-O-t s,06-0Ol196
ldenrililtocioni b:. 120O6!22t OOOS; POv br 20O6!i2tOOO5; por€r.i br Ot0r97z9

ionlokl cenlor(tuz
www.posto-bo


